
 

 

Philips
Bezvadu tālrunis

4,6 cm displejs/balts 

apgaismojums

Klausule ar skaļruni

D4601B

S
Ar
sti
ar 
mart Elegance
 lielu displeju, izvērstiem konfidencialitātes iestatījumiem, mikro USB uzlādes iespēju un 
līgām kontūrām Philips D460 bezvadu tālrunis apvieno elegantu formu un funkcionalitāti 
izcilu skanējumu. Katrs zvans ar kristālskaidru skanējumu.

Maksimāli ērts un vienkāršs
• Liela kontrasta 4,6 cm (1,8 collu) melnbalts grafiskais displejs
• Taustiņu izgaismojums, lai varētu lietot tālruni arī tumšā telpā
• Trīs lauku ieraksti, lai piešķirtu 3 numurus vienai kontaktpersonai
• Melnais saraksts, anonīmi zvani, klusuma režīms, zvanu aizliegšana
• Līdz 16 stundām ilgs sarunu laiks ar vienu uzlādi
• AOH / zvanītāja ID, lai jūs vienmēr varētu zināt, kurš zvana*
• Ar micro-USB jaudas banku nezaudējiet sakaru iespējas elektropadeves pārtraukumu laikā.

Nepārspējama skaņa
• HQ-Sound: augstas kvalitātes akustika nepārspējamam skanējumam
• MySound profili, kas atbilst jūsu skaņas vēlmēm
• Atsevišķi novietojama klausule ar skaļruni brīvroku zvanu veikšanai

Ekoloģisks produkts
• Zems starojuma līmenis un strāvas patēriņš



 4,6 cm (1,8 collu) grafiskais displejs

Liela kontrasta 4,6 cm (1,8 collu) melnbalts 
grafiskais displejs

Ekoloģisks produkts

Philips tālruņi ir energoefektīvi un izstrādāti, 
rūpējoties par apkārtējo vidi.

Klausule ar skaļruni

Brīvroku režīmā tiek izmantots iebūvēts 
skaļrunis, lai pastiprinātu zvanītāja balsi, un 
zvana laikā var runāt un klausīties, neturot 
tālruni pie auss. Tas ir īpaši noderīgi, ja vēlaties, 
lai sarunu dzird citi vai lai vienlaikus veiktu 
vairākas darbības.

HQ-Sound

Philips bezvadu tālruņi ar HQ-Sound. Mūsu 
gadu desmitiem uzkrātā pieredze, radītās Hi-Fi 
audioierīču inovācijas un kvalitatīvās austiņas 
garantē dzidru skaņu DECT tālruņos. Lai vēl 
vairāk uzlabotu skaņas kvalitāti, mūsu skaņas 
inženieri un arhitekti ir padomājuši par 
vissīkākajām niansēm — kvalitatīviem 
komponentiem, digitālā signāla apstrādi, 
precīzu akustikas dizainu, uzlabotu pārbaudi un 
regulēšanu. Līdz ar to tiek iegūta dzidra, skaidra 
un autentiska skaņa. Tik labs un dabisks 
skanējums, gluži kā klausoties klātienē.

MySound profili

Teicams skanējums ir subjektīvs, un katram 
klausītājam ir savas klausīšanās vēlmes. 
Tehnoloģija MySound piešķir personisku 
nokrāsu katrai sarunai, ļaujot izvēlēties savām 
skanējuma vēlmēm vispiemērotāko 
audioprofilu: skaidrs (Clear) - balsis ir 
dzidrākas un skaidrākas; maigs (Soft) - 
draudzīgākiem un maigākiem toņiem; silts 
(Warm) - balsis skan patīkami un sirsnīgi.

Sarunu laiks līdz 16 stundām

Līdz 16 stundām ilgs sarunu laiks ar vienu uzlādi

Taustiņu izgaismojums

Maigs balts apgaismojums atvieglo lasīšanu pie 
neliela apgaismojuma un naktī.

Micro-USB savienotājs
Iebūvētā micro-USB savienotāja ligzda 
nodrošina tālruņa barošanu no iepriekš 
uzlādētas jaudas bankas, lai jūs varētu veikt 
zvanus pat elektropadeves pārtraukumu laikā. 
Jaudas bankas uzlādes funkcija atbalsta lielāko 
daļu jaudas banku, kas spēj nodrošināt 
minimālo izejas strāvu zem 85 mA bez 
automātiskas izslēgšanās. Jaudas banka 
jāiegādājas atsevišķi.

AOH / zvanītāja ID*

Dažreiz pirms atbildēt uz zvanu ir noderīgi 
zināt, kurš zvana. Zvanītāja ID noteikšanas 
funkcija ļauj to noskaidrot.
D4601B/51

Izceltie produkti
Bezvadu tālrunis
4,6 cm displejs/balts apgaismojums Klausule ar skaļruni



Izlaides datums  
2017-08-16

Versija: 1.1.3

12 NC: 8670 001 44934
EAN: 48 95185 62956 8

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Lietošanas komforts
• Izvēlnes struktūra klausulē: Saraksta izvēlne
• Mikrofons ar skaļruni - brīvroku režīms
• Personalizācija: Klusais režīms
• Zvanu aizliegšana: Ierobežojumi, lai no tālruņa 

nevarētu veikt noteiktus zvanus
• Zvanu bloķēšanu/melnais saraksts*: Bloķējiet 

tālruņa zvanīšanu noteiktu ienākošo numuru 
gadījumā

• Signāla stipruma indikators: 3 joslu indikators
• Baterijas līmeņa indikators: 3 joslu baterijas ikona
• Datuma/laika parādīšana
• Vienmērīgs tālruņa apgaismojums
• Ātrās numuru sastād. taustiņi: 1. un 2. taustiņš
• Zvanu pārvaldība: Zvanu gaidīšana*, Zvanītāja ID*, 

Mikrofona skaņas izslēgšana, Neatbildētie zvani, 
Saņemtie zvani, Izs. numuri

• Tastatūras bloķēšana
• Taustiņu signālu iesl./izsl.
• Automātiskā reģistrācija
• Automātiska zvana pārtraukšana
• Vairāku tālruņu iespēja: Līdz pat 4
• Taustiņu skaits: 20
• Izgaismota tastatūra: Balti navigācijas taustiņi; maigi 

dzelteni ciparu taustiņi
• Izgaismota tastatūra
• Sastādāmā numura ciparu palielināšana
• Bāzes stacijas taustiņi: Peidžera taustiņš
• Sarunu laiks līdz 16 st.
• Gaidstāves laiks līdz 250 st.
• Uzlādes laiks: 8 h
• Līnijas vada garums: 1,8 m
• Strāvas vada garums: 1,8 m
• Darb. rād.: Ārpus telpām <300 m; iekštelpās <50 m
• Paziņojumi: Par balss ziņojumiem, neatbildētiem 

zvaniem un ienākošajiem zvaniem
• Neslīdošs korpuss: Vertikāls reljefs
• Modinātāja signāli: Modinātājs
• Zvanu bloķēšana: Anonīms zvans, Melnais saraksts
• Ģimenes piezīmes
• Interkoms - vairākas klausules

Skaņa
• Skaņas profils: MySound
• Skaļuma vadība tālrunī

• Tālruņa zvanu toņi: 10 polifoniski
• HQ-Sound

Attēls/displejs
• Displeja lielums: 4,6 cm / 1,8 collas
• Displeja tips: Apgriezta punktmatrice
• Fona apgaismojums: jā
• Fona apgaismojuma krāsa: Balta

Atmiņas ietilpība
• Tālruņa grāmata: 50 vārdi un numuri
• Atzvanīšanas saraksta ietilpība: 20 pēdējie numuri
• Zvanu žurnāla ieraksti: 50 ieraksti
• Tālruņu grāmatas atmiņa bāzes stacijā
• Vairāki tālruņa grāmatas ieraksti: 3 lauki

Strāvas padeve
• Baterijas jauda: 550 mAh
• Baterijas tips: AAA NiMH atkārtoti uzlādējams
• Elektrotīkla strāva: AC 100-240 V ~50/60 Hz
• Enerģijas patēriņš: < 0,7 W

Drošība
• Pārraides šifrēšana

Tīkla iespējas
• Saderīgs: GAP

SAR vērtība
• Philips tālruņi: < 0,1 W/kg

Ekoloģisks dizains
• EcoMode: automātisks un manuāls
• Eco+

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Plauktā novietošanas veids: Guļus
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

18,4 x 13,5 x 5,9 cm
• Bruto svars: 0,393 kg
• Neto svars: 0,315 kg
• Taras svars: 0,078 kg
• EAN: 48 95185 62956 8
•

D4601B/51

Specifikācijas
Bezvadu tālrunis
4,6 cm displejs/balts apgaismojums Klausule ar skaļruni

* *Šai funkcijai nepieciešams papildu zvanītāja ID pakalpojuma 
abonements. Lūdzu, sazinieties ar vietējo tīkla operatoru, lai uzzinātu 
detalizētu informāciju.

http://www.philips.com

